PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, NO

QUADRO DE PESSOAL DA COMCAP.

EDITAL N° 003/2012

RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO para provimento de vagas, em caráter temporário, no quadro

de pessoal da COMCAP torna público que em virtude da inexistência de impugnação ou recurso,

RATIFICA o edital de homologação das inscrições publicado em 21 de novembro de 2012.

Florianópolis, 23 de novembro de 2012.

AB/JBC